由浅至深的高清回波
高精度鱼体大小图表有助于
有效持续的捕鱼作业
图：19” 海事显示器MU-190HD (选配)
图: 19”海事显示器MU-190HD (选配)
型号
型号

FURUNO SINGAPORE PTE LTD
Singapore
FURUNO DEUTSCHLAND GmbH
Rellingen, Germany
FURUNO HELLAS S.A.
Piraeus, Greece
FURUNO (CYPRUS) LTD
Limassol, Cyprus
接线盒
RJB-002
DVI转换器
15" : MU-150HD
19" : MU-190HD
19" : 横屏 MU-190V
19" : MU-190
23.1" : MU-231
外部KP
网位仪
NMEA 0183 device
(声纳, 潮流计,罗经,